
14.07.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540126427-N-2020 z dnia 14-07-2020 r.

Krzyżanów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561096-N-2020 

Data: 10/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krzyżanów, Krajowy numer identyfikacyjny 61101569000000, ul. Krzyżanów  10, 99-314 

Krzyżanów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 243 562 200, e-mail krzyzanow1@wp.pl, faks

243 562 900. 

Adres strony internetowej (url): www.ugkrzyzanow.bip.org.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 5.1. 

W ogłoszeniu jest: zezwolenie organu nadzoru na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej,

o którym mowa w art. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności

ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 381 z późn. zm.), tzn. kopia

zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego, bądź Ministra Finansów (jeżeli uzyskali zezwolenie

przed 1 stycznia 2004) na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej, lub potwierdzenie

Komisji Nadzoru Finansowego o posiadaniu uprawnień do prowadzenia działalności

ubezpieczeniowej (jeżeli rozpoczęli działalność przed 28-08-1990r.), lub inny dokument jak

zezwolenie właściwego organu na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w państwie

członkowskim Unii Europejskiej, w którym ten zakład ma siedzibę, potwierdzający posiadanie

uprawnień do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk



14.07.2020

2/4

objętych przedmiotem zamówienia.Podmioty wspólnie składające ofertę (konsorcjum,

koasekuracja) Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia oraz o spełnieniu warunków udziału

w postępowaniu składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Dokument ten potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw

wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków

udziału w postępowaniu. Wykonawcy występujący wspólnie w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego zobowiązani są stosownie do treści art. 23 ust. 2 Ustawy, ustanowić

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub

do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być podpisane

przez uprawnionych przedstawicieli każdego z partnerów. Pełnomocnictwo powinno być złożone

w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. Jeżeli

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

składa na żądanie Zamawiającego zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt 9.8.2. dokument

wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzający, że nie

otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje

się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym

odpowiednio oświadczenie Wykonawcy ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego

reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed

notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania

wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. W przypadku wątpliwości co do treści

dokumentu złożonego przez Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się do właściwych

organów odpowiednio kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub

miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji

dotyczących tego dokumentu. Zgodnie z art. 22b ust. 2 Ustawy Wykonawca mający siedzibę lub

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej na wezwanie Zamawiającego

musi udowodnić, że posiada on uprawnienia do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w

swoim kraju pochodzenia. Wykonawcy składający ofertę wspólną ponoszą solidarną

odpowiedzialność za prawidłową realizację zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: zezwolenie organu nadzoru na wykonywanie działalności

ubezpieczeniowej, o którym mowa w art.art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o



14.07.2020

3/4

działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 381 z późn. zm), tzn.

kopia zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego, bądź Ministra Finansów (jeżeli uzyskali

zezwolenie przed 1 stycznia 2004) na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej, lub

potwierdzenie Komisji Nadzoru Finansowego o posiadaniu uprawnień do prowadzenia

działalności ubezpieczeniowej (jeżeli rozpoczęli działalność przed 28-08-1990r.), lub inny

dokument jak zezwolenie właściwego organu na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w

państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym ten zakład ma siedzibę, potwierdzający

posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich

grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia. 2. Podmioty wspólnie składające ofertę

(konsorcjum, koasekuracja) Każdy z Wykonawców występujących wspólnie na wezwanie

Zamawiającego musi złożyć odrębnie dokumenty określone w pkt 9.8.1. SIWZ oraz pkt 9.8.2.

SIWZ. 3. Wykonawcy zagraniczni Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, składa na żądanie Zamawiającego zamiast

dokumentu, o którym mowa w pkt 9.8.2. SIWZ dokument wystawiony w kraju, w którym ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie

ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania ofert. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub

miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o

których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie

Wykonawcy ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub

oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego

właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce

zamieszkania tej osoby. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez

Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju, w

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba,

której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu.

Zgodnie z art. 22b ust. 2 Ustawy Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej na wezwanie Zamawiającego musi udowodnić, że posiada

on uprawnienia do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w swoim kraju pochodzenia. 

II.2) Tekst, który należy dodać 



14.07.2020

4/4

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 5. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 66.51.10.00-5 


